⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Jessie Man Heng KWOK/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2024年07月30日星期二 22:15
收件者: Jessie Man Heng KWOK/PLAND; tpbpd/PLAND
主旨: A/YL-HTF/1171

類別: Internet Email

早前收到土力工程處的回覆，我等須要進一步的提供資料
因全部為專業事項，因此此要多一點時間作出回覆
現向貴會申請延期兩個月。
代理人黃新和敬上

Appendix I of RNTPC
Paper No. A/YL-HTF/1171A